关于公布有偿补课、违规兼职取酬问题投诉举报电话
邮箱的通知

      为进一步落实市纪委点题整治工作，贯彻落实市教育局《厦门市中小学教师有偿补课、违规兼职取酬整治工作方案》的通知要求，进一步加强师德师风建设，整治教师从事有偿补课、违规兼职取酬行为，现将投诉举报电话和邮箱予以公布。
[bookmark: _GoBack]举报电话：
校纪委：7790903
办公室：7790910
人事财务处：7790912
举报邮箱：jmgyxx@163.com
受理内容：
学校在职教师从事有偿补课、违规兼职取酬等的问题。

                                    集美工业学校
                                  2021年7月23日